CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 409/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, “Que
faça cascalhamento na estrada Cutiano,
que liga o bairro Vale Da Benção ao
clube de Golf Camping Araçari e bairro
Ronda.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura

Municipal junto a Secretaria competente, solicitando, “Que faça o

cascalhamento que vai beneficiar todos os moradores que utilizam estes trajetos,

tendo em vista que as ruas estão precárias, colocando em risco o trânsito diário.

Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2023.

Celso Ursulino
Vereador

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

ANEXO DA INDICAÇÃO Nº____/ANO

Insira aqui sua imagem para manter o mesmo arquivo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 43D163368E00KFAX
		2023-08-01T16:11:53-0300

		2023-08-01T16:11:53-0300